
公告编号：2017-032 

证券代码：834246        证券简称：喀纳斯         主办券商：西南证券 

 

新疆喀纳斯旅游发展股份有限公司 

对外投资公告一（设立参股子公司）（更正公告） 
 

 

本公司董事会于 2017 年 4 月 7 日在全国中小企业股份转让系统

官网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《对外投资公告

一（设立参股子公司）》（公告编号【2017-019】），由于系统原因

该公告存在漏页，本公司现予以更正。 

一、 更正事项的具体内容和原因 

《对外投资公告一（设立参股子公司）》缺少第五页的内容 

二、 更正后的具体内容 

“1.投资标的的基本情况 

名称：喀纳斯影视文化旅游投资有限公司 

注册地：布尔津县 

经营范围：文化演艺产业开发和建设，影视文化的项目的开发等（以

工商登记为准）。 

各主要投资人的投资规模和持股比例： 

股东名称 币种 出资额 出资比例 

中国电影股份有限公司 人民币 70,000,000.00 27.00% 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 



公告编号：2017-032 

西藏派格传媒有限公司 人民币 70,000,000.00 27.00% 

新疆喀纳斯旅游发展股份

有限公司 

人民币 70,000,000.00 27.00% 

阿勒泰金莲花文化旅游有

限责任公司 

土地使

用权 

5,000,000.00 19.00% 

具体投资项目的说明 

投资项目的具体内容： 

目标项目在喀纳斯贾登峪区域，以喀纳斯民俗文化为主题，凸

显新疆特色、引领世界潮流、系统构建融休闲度假、互动娱乐、时

尚消费及素养教育为一体的生态旅游消费业态，立志打造新疆旅游

的新景观和喀纳斯文化新名片。 

项目的投资进展情况： 

本次董事会是对所签订合作协议的核心条款及投资额进行

审” 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

 

 

新疆喀纳斯旅游发展股份有限公司 

董事会 

2017年 4月 12日 


